
УКРАЇНА
КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради від 15 квітня 2021 року № 
102-УШ «Про затвердження Програми благоустрою населення Кубейської сільської ради на 
2021-2023 роки»

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», підпункту 1 пункту 1 статті 10 Закону України «Про 
благоустрій населених пунктів», статті 15 Закону України «Про охорону навколишнього 
природного середовища», пунктом 7.5. «Правил утримання зелених насаджень у 
населених пунктах України», пунктом 47 Постанови Кабінету Міністрів України від 
17.09.1996 р № 1147 «Про затвердження переліку видів діяльності, що належать до 
природоохоронних заходів», закону України 3651 -д «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування і регіональних державних організацій».
КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:
1 .Внести зміни до рішення сільської ради від 15 квітня 2021 року № 102-УІП «Про затвердження

Програми благоустрою населення Кубейської сільської ради на 2021-2023 роки » саме:а)

Об'єм коштів, які будуть залучені на виконання програми за 2021-2023р., грн.
Місцевий бюджет 2021 рік 2022 рік 2023 рік
Всього 9402841,61 5684428,00 7203 846,00
-загальний фонд 794130,00 1671510,00 3311510,00
-фонд розвитку 18500,00 155300,00 18500,00
-спеціальний фонд 4396315,61 497150,00 4623 00,00
-КП «Кайнакі» 4193 896,00 2944268,00 3001336,00
-Виплата заробітної 
плати з нарахуванням 
працівникам 
благоустрою

416200,00 410200,00

б ) Напрямок діяльності та заходи Программи по благоустрою Кубейської сільської ради 
на 2021-2023 роки (с.Кубей, с.Орехівки, с.Виноградне)

№ Перелік заходів 
Програми

| 5 8 Виконувач ! ї Ортєнтовне об'єм фінансування, (грн.)
1 і* • 5



*

*

1

Усього 2021р 2022р 2023р

1

Виплата заробітної 
плати з 
нарахуванням КП 
«Кайнакі»

2021-
2023

Виконавчий
комитет Загальний 

фонд 10139500 4193896 2944268 3001336

Полипше 
ння умов 
проживаг 
ня у 
селах.

2

Виплата заробітної 
плати з 
нарахуванням 
працівникам 
благоустрою

2021-
2023

Виконавчий
комитет Загальний 

фонд 826400 416200 410200

Полипше 
ння умов 
проживаї 
ня у 
селах.

3

Виплата 
постачання 
електричної 
енергії 
(вуличнеосвітленн 
я)

2021-
2023

Виконавчий
комитет Загальний 

фонд 3325004 598010 1226994 1500000

Полипше 
ння умов 
проживаї 
ня у 
селах.

4

Оплата послуг за 
оформлення та 
реєстрацію 
транспортних 
засобів спільного 
користування

2021-
2023

Виконавчий
комитет

Загальний 10000
10000

Полипше 
ння умов 
проживаї 
ня у 
селах

5
Здійснення заходів 
по землеустрою

2021-
2023

Виконавчий
комитет Загальний 

фонд 2000000 130000 1500000 370000

Полипше 
ння умов 
проживаї 
ня у 
селах.

Придбання матеріалів

6
Багаторічні 
насадження.

2021-
2023

Виконавчий
комитет Спеціаль 

ний фонд 55300 18500 18300 18500

1 Іолипше 
ння умов 
проживаї 
ня у 
селах.

7

1 Іридбання 
господарських, 
будівельних та 
електричних 
товарів

2021-
2023

Виконавчий
комитет Загальни 

й фонд 1216236 53120 163116 1000000

8

І Іридбання 
господарських, 
будівельних та 
електричних 
товарів

2021-
2023

Виконавчий 
комитет Спеціаль 

ний фонд 459946,61 322946.61 137000



всього 18032386,61 53264 72,61 6405878 6300036

2. Виконкому Кубейської сільської ради забезпечити виконання заходів, передбачених

Програмою.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на т.в.о. голови Кубейської сільської 
ради.


